
Bestyrelsens beretning for Charlottenlundspejderne DDS 2024 

Endnu et år er gået i vores fantastiske gruppe. 

I slutningen af året besluttede formanden Christian at træde 

tilbage af personlige årsager. Vi vil gerne sige en stor tak til 

Christian for hans indsats gennem de sidste 4 år. 

Heldigvis kan vi også sige velkommen til den nye formand Allan, 

som har påtaget sig denne rolle efter 1 år i bestyrelsen.  

 

Der er, som altid, sket en masse i vores gruppe. 

Fællesmøde/strategimøde 

Vi startede året med fællesmøde mellem bestyrelse og ledere. Mødet blev faciliteret af en konsulent fra 

DDS og vi havde et virkelig godt møde. 

Vi fik bl.a. diskuteret: 

- Forventninger til hinanden 

- Fælles mål 

- Hvem gør hvad, hvor er snitfladen 

- Hvad går godt i gruppen og hvad kan forbedres. 

Der var som altid god stemning, vilje til at løfte i flok samt en bekræftelse af det gode fællesskab i gruppen. 

 

Nye politikker i gruppen 

Ledergruppen har fået nedskrevet to vigtige nye politikker 

- Trygheds- og samværspolitik inkl. alkoholpolitik 

- Aftaler om at være spejder i gruppen og hvordan vi er overfor hinanden 

Bestyrelsen har godkendt og bakker op om begge politikker, og de kan findes på gruppens hjemmeside. 

 

Økonomi 

Gruppens økonomi har også i 2024 været præget af efterslæb for udskiftning af taget på Dæmpehøj i 2022. 

Alle ledere har gjort en kæmpe indsats i 2023 og 2024 for at holde udgifterne nede, og det har båret frugt. 

I 2024 har vi i bestyrelsen kunnet se en stabil økonomi for gruppen, og vi har fået lagt et grenbudget, 

således at hver gren bedre kan planlægge aktiviteter for året. 

I 2023 blev det besluttet at alle ture skulle gå i ”0”. Igen i 2024 har lederne været superdygtige og sikret at 

også dette mål er nået. GODT GÅET. 

Gruppeleder Delfin har også i 2024 søgt mange fonde og har fået midler til hængekøjer, tarps, bålgryder, 

telt mm. (75.000 kr.), igen TAK en kæmpe indsats.  



Bålhytte 

Gruppen fik tilbudt en bålhytte til Dæmpehøj meget billigt. 

Allan har lagt et kæmpe arbejde i at få det til at ske rent praktisk og til at få forældre med ombord til at 

hjælpe. Nu er bålhytten pillet ned og alle dele er nu på Dæmpehøj. Tusind TAK til alle for indsatsen i første 

fase. 

Der er lagt en plan for at få bålhytten opsat på Dæmpehøj. Det bliver en kæmpe gevinst for alle spejdere, så 

der kan være endnu flere bålaktiviteter – også i regnvejr.  

 

Dæmpehøj 

Der er nedsat en arbejdsgruppe for Dæmpehøj. 

Formålet med denne gruppe er at udarbejde en plan for, hvordan hytten kan udlejes mere, samt hvilke 

tiltag gruppen kan gøre for at gøre hytten mere attraktiv. Gruppen arbejder videre i 2025, og vi kan godt 

bruge flere kræfter her. 

Der afholdes også arbejdsdage på Dæmpehøj, hvor små praktiske opgaver omkring vedligehold af hytten. 

Jo flere deltagere (Forældre, spejdere, ledere, bestyrelse) jo bedre en hytte er der for vores spejdere. 

 

Forældremøder 

Som noget nyt har vi i efteråret afholdt forældremøder for hver gren. 

Formålet med møderne var at give et overblik over alle de ting der foregår i gruppen, hvad sker der på 

spejdermøderne og på de ture lederne arrangerer, forventninger til spejdere og forældre mm. 

I bestyrelsen var vi meget glade for at så mange forældre deltog i møderne og ikke mindst de mange gode 

spørgsmål og dialoger der var på møderne. 

 

Hurra for alle ledere og assistenter 

Bestyrelsen vil meget gerne fremhæve alle de fantastiske ledere og assistenten i 

vores gruppe 

Vi vil opfordre jer forældre til at støtte op om det store arbejde lederne gør for 

jeres børn. Giv gerne en hånd når der skal pakkes ud efter en tur, bag en kage 

eller deltag i arbejdsdagene både her på Ræveskovsvej og på Dæmpehøj. Det 

gør en kæmpe forskel når vi hjælper hinanden! 

Sidste opfordring er at få endnu flere forældre med i bestyrelsen. Vi har haft en 

del bestyrelsesmedlemmer der er valgt ind som forældrerepræsentanter, der er 

blevet ledere i 2024 og vi søger derfor nye forældrerepræsentanter.  

 

 


